_____________________________________________________

Наименование организации, реквизиты

Приказ

о приостановлении действия трудового договора в связи с призывом работника на военную

службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации

«____» ____________ 20___ года N ______

В связи с призывом __________________________________ (должность, ФИО) на военную

службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, в соответствии с

_____________________________________________________________________________________

(указать действующий НПА), приказываю:

1. Приостановить действия трудового договора N ____ от ____________, заключенного с

__________________________ (должность, ФИО), с даты призыва на военную службу по

мобилизации – «____» _________________.20____.

2. На время прохождения военной службы по мобилизации сохранить за

_________________________________(должность, ФИО) рабочее место.

3. Осуществить выплату заработной платы за отработанное время.

4. По завершении военной службы по мобилизации допустить

________________________________ (должность, ФИО) к работе в прежней должности и на

прежних условиях.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: повестка N_____ от «____» ___________ 202 __.

Руководитель               ___________________   ____________________

     подпись     расшифровка

С приказом ознакомлен:

______________  ___________________  ____________________
      должность    подпись                расшифровка

«____» _______________ 202___ г.